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تجلیل فرماندار پاکدشت از معلمین منتخب شهرستان پاکدشت

سرپرست فرمانداری پاکدشت با تأکید بر نقش حیاتی آموزشوپرورش در تربیت مدیران کشور گفت: مجموعه

آموزشوپرورش زیرساخت مدیریت کشور را تعلیم و تربیت میکند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری پاکدشت آیین تجلیل از معلمان نمونه شهرستان پاکدشت با حضور مهدی حیدری سرپرست فرمانداری پاکدشت، حجت الاسلام جوکار امام

جمعه پاکدشت، بشیری نماينده مجلس، حسنی مدیر آموزش و پرورش شهرستان و جمعی از فرهنگیان شهرستان در کانون فرهنگی شهدای پاکدشت برگزار شد.

مهدی حیدری اظهار داشت: تمام ساختار مدیریتی کشور چه در دولت و چه در سایر بخش ها محصول نظام آموزش وپرورش است و این جایگاه، شأن و نقش معلمان را بسیار

ویژه و اثرگذار می کند.

سرپرست فرمانداری پاکدشت با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری در خصوص جایگاه رفیع معلم گفت: امروز ما نیازمند تقویت مهارت آموزی در آموزش وپرورش هستیم، چرا

که نیازهای جامعه و تحولات آینده، آموزش مهارت ها را به ضرورتی انکارناپذیر تبدیل کرده است.

حیدری افزود: اگر می خواهیم آینده روشنی برای فرزندان مان رقم بخورد، باید توانمندی های آموزشی و مهارتی دانش آموزان را ارتقا دهیم و این مهم نیازمند توجه جدی در سطح

مدیریت کلان آموزش وپرورش است و باید برای خود معلمان نیز برنامه هایی منسجم، هدفمند و آینده نگرانه طراحی شود.

سرپرست فرمانداری پاکدشت با اشاره به تأکید دولت چهاردهم بر توسعه فضاهای آموزشی تصریح کرد: یکی از مهم ترین محورهای سفر ریاست محترم جمهوری و استاندار تهران

به شهرستان پاکدشت، توجه به کمبود فضاهای آموزشی بود که امروز با کمبود ۷۳ مدرسه در سطح شهرستان مواجه هستیم.

حیدری با بیان اینکه ۱۵ مدرسه در دست احداث است تصریح کرد: این مدارس با مشارکت خیرین و دولت در حال احداث هستند و پیشرفت آن ها بین ۳۰ تا ۹۰ درصد است که

حدود ۴۰ درصد آن ها در سال تحصیلی جدید به بهره برداری خواهند رسید و باقی نیز در سال آینده در اختیار دانش آموزان قرار خواهند گرفت.

سرپرست فرمانداری پاکدشت ضمن قدردانی از تلاش های مجموعه آموزش وپرورش پاکدشت گفت: ما در شورای آموزش وپرورش شهرستان نگاه ویژه ای به ارتقای جایگاه معلم

و توسعه فضاهای آموزشی خواهیم داشت.
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